令和２年３月４日

入学者選抜学力検査を受検する皆さんへ

鹿児島県立大島北高等学校

   校 長  下髙原 涼 子

入学者選抜学力検査に関する新型コロナウイルスへの対応について（お知らせ）

本校における入学者選抜学力検査について，下記のとおりお知らせします。

記

１ 受検当日の体調について

  令和２年３月５日（木），６日（金）の入学者選抜学力検査当日，発熱等の症状がある場合は，

中学校の引率者に相談の上，速やかに本校職員に連絡してください。

２ マスク着用について

  入学者選抜学力検査当日，マスクを着用しての受検は可能です。但し，本人確認のため検査監

督が一時外すように指示することがあります。

３ 面接の中止について

  入学者選抜学力検査における面接は実施しません。３月６日（金）の昼食の準備は不用

です。